第一認購方及第二認購方各自應分別於第一認購事項及第二認購事項完成時，
以現金方式向本公司支付總認購價46,800,000港元。

6. 認購股份之地位

認購股份（於配發、發行及繳足股款時）將於彼此之間及與於配發及發行認購股
份日期全部已發行股份於各方面享有同等地位。

8

董事會函件

7. 先決條件

第一認購協議

第一認購事項之完成須受下列條件約束並以其為條件：

(i) 股東或（如上市規則有所規定）獨立股東於本公司之股東大會上通過所有必
要決議案，就此批准第一認購協議及其項下擬進行之交易；及

(ii) 聯交所上市委員會批准第一認購方將根據第一認購協議認購之股份上市及
買賣。

倘於最後截止日期或之前各項先決條件未獲達成，則本公司及第一認購方
於第一認購協議項下之責任將不再具有任何效力，且訂約方均無義務執行第一
認購協議之餘下條款，惟任何先前違反第一認購協議而產生之任何索償或任何
一方於該日期前產生之任何應計權利或補救除外。

於最後實際可行日期，上述先決條件均未達成。

第二認購協議

第二認購事項之完成須受下列條件約束並以其為條件：

(i) 股東或（如上市規則有所規定）獨立股東於本公司之股東大會上通過所有必
要決議案，就此批准第二認購協議及其項下擬進行之交易；及

(ii) 聯交所上市委員會批准第二認購方將根據第二認購協議認購之股份上市及
買賣。

倘於最後截止日期或之前各項先決條件未獲達成，則本公司及第二認購方
於第二認購協議項下之責任將不再具有任何效力，且訂約方均無義務執行第二
認購協議之餘下條款，惟任何先前違反第二認購協議而產生之任何索償或任何
一方於該日期前產生之任何應計權利或補救除外。

9

董事會函件

於最後實際可行日期，上述先決條件均未達成。

第一認購事項及第二認購事項之完成並非互為條件。

8. 完成

第一認購事項及第二認購事項之完成將於各項先決條件全部達成後第五個營業
日（或本公司與相關認購方可能書面協定之較晚日期）落實。

該等認購事項對本公司股權架構之影響

假設本公司之股權結構概無其他變動，下表載列：(i)於最後實際可行日期；(ii)

緊隨第一認購事項完成後但於第二認購事項完成前；(iii)緊隨第二認購事項完成後但
於第一認購事項完成前；及(iv)緊隨第一認購事項及第二認購事項完成後之本公司股
權架構。

股東名稱 於最後實際可行日期
緊隨第一認購事項完成後
但於第二認購事項完成前

緊隨第二認購事項完成後
但於第一認購事項完成前

緊隨第一認購事項及
第二認購事項完成後

股份數目

佔已發行股份
總數之概約
百分比 (4) 股份數目

佔已發行股份
總數之概約
百分比 (4) 股份數目

佔已發行股份
總數之概約
百分比 (4) 股份數目

佔已發行股份
總數之概約
百分比 (4)

主要股東
Trillion Trophy(1) 217,000,000 28.12% 217,000,000 27.35% 217,000,000 27.35% 217,000,000 26.62%

宏龍(2) 131,774,640 17.08% 131,774,640 16.61% 131,774,640 16.61% 131,774,640 16.16%

第一認購方(3) 181,566,440 23.53% 203,415,179 25.64% 181,566,440 22.88% 203,415,179 24.95%

小計 530,341,080 68.74% 552,189,819 69.60% 530,341,080 68.84% 552,189,819 67.73%

公眾股東
第二認購方(3) 0 0% 0 0% 21,848,739 2.75% 21,848,739 2.68%

其他公眾股東 241,218,861 31.26% 241,218,861 30.40% 241,218,861 30.40% 241,218,861 29.59%

小計 241,218,861 31.26% 241,218,861 30.40% 263,067,600 33.16% 263,067,600 32.27%

總計 771,559,941 100.00% 793,408,680 100.00% 793,408,680 100.00% 815,257,419 100.00%

10

董事會函件

附註：

(1) Trillion Trophy為Wealthy Associates International Limited之全資附屬公司，而Wealthy
Associates International Limited則由孫粗洪先生全資擁有。

(2) 宏龍由雷素同先生全資擁有。

(3) 第一認購方及第二認購方之進一步詳情載於本通函「有關該等認購方之資料」一節。

(4) 股份百分比已四捨五入至最接近的小數點後兩位數，由於約整，百分比總和未必為100.00%。

該等特別授權

第一認購事項項下將予配發及發行之21,848,739股認購股份將根據將於股東特別
大會上向獨立股東尋求之第一項特別授權予以配發及發行。

第二認購事項項下將予配發及發行之21,848,739股認購股份將根據將於股東特別
大會上向股東尋求之第二項特別授權予以配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

有關該等認購方之資料

第一認購方

於最後實際可行日期，第一認購方為一間於英屬處女群島註冊成立之有限責任
公司，並為GRED之全資附屬公司，而GRED則由Vong Pech先生全資擁有。第一認購
方主要從事投資控股。

於最後實際可行日期，第一認購方持有181,566,440股股份，佔本公司已發行股
本約23.53%，故為上市規則項下本公司之關連人士。